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EN ÇOK MERAK EDİLENLER
TYT sınavındaki puanlar hala 2 yıl geçerlimi ?
Hayır geçerli değildir, bu uygulama kaldırılmıştır.
Hazırlık okumak mantıklı mı ?
Hazırlık okumanız gerekip gerekmediği konusunda, hazırlık programlarında
özellikle okuma, yazma, dilbilgisi ve konuşma becerileri üzerinde durulduğunu
göz önünde bulundurmalısınız. Eğer bu becerilerde eksiklik varsa, hazırlık
okumanız faydalı olabilir.
Puan mı önemli sıralama mı ?
Puanın mı yoksa sıralamanın mı daha önemli olduğu konusunda, ilk tercihlerde
sıralama önemli bir faktördür. Ek tercihlerde ise genellikle puan daha etkilidir.
İngilizce öğretmeni hangi kademelerde çalışabilir ?
İngilizce öğretmenleri, ilkokul, ortaokul veya lise düzeyinde eğitim verebilirler.
Özel yada devlet okulları kurs merkezileri bilim sanat ticaret her alanda
çalışabilir.
Sınavda matematik önemli mi ?
Dil öğrencileri için matematik, genellikle sıralamayı belirleyen önemli bir
faktördür. İyi bir üniversiteye girmek isteyen öğrenciler için, matematikte
başarılı olmak ve yüksek bir net sayısına ulaşmak önemlidir.

Hedeflerini belirle: Hangi bölümde, hangi
üniversitede ve hangi şehirde okumak istediğini
net bir şekilde belirle.
Sınav sistemini iyi analiz et; TYT, AYT ve okul
puanları gibi tüm unsurları göz önünde
bulundurarak stratejini oluştur.
Doğru çalışma taktiğini keşfet; kendini en iyi sen
tanırsın, hangi yöntemlerle daha verimli
çalıştığını bul.
Çalışma ortamını hazırla ve önceliklerini belirle.
Düzenli çalış, bol miktarda soru çözerek pratik
yap.
Kazanmanın anahtarı, belirlediğin hedeflere
ulaşmak için kararlılıkla çalışmaktan geçer. Bu
süreçte motivasyonunu yüksek tut ve başarıya
giden yolda ilerle.

KAZANMANIN ANAHTARLARI
Umutlu ve kararlı ol, asla umutsuzluğa kapılma.
Deneme sınavları, seni gerçek sınava
hazırlamanın önemli bir adımıdır; bu yüzden tüm
soruları çözmeye çalış.
Konu çalışmalarının ardından mutlaka soru
çözerek pekiştirmeyi unutma. Kısa kısa tekrarlar
yaparak bilgilerini daha iyi pekiştirebilirsin.
Çözdüğün deneme, dergi, kitap ve testleri biriktir
ve görebileceğin bir yerde sakla. Bu, öz güvenini
artırmanın yanı sıra gelişimini takip etmen için de
önemlidir.
Aile ve arkadaş ilişkilerini düzenle. Bir yıl
boyunca arkadaşların, sırdaşların ve dostların,
sınav sürecinde seni destekleyen kişiler olsun.
İlk önce kendine inan! Beynini ikna et ve
başaracağına dair içsel bir motivasyon oluştur.

İngilizcenin dışındaki dillerden iş bulabilir miyim? 

Elbette, bulabilirsiniz. Ancak, günümüzde dünya genelinde ve Türkiye'de en

çok talep gören dil genellikle İngilizcedir. Bu nedenle, İngilizce bilen bir kişi

diğer dillere göre daha rahat iş bulabilir.

Okul puanı sıralamayı etkiler mi? 

Evet, TYT ve AYT puanlarınız ile okul puanınız birleştirilerek sıralamanız

oluşturulur. Bu nedenle bu puanlar, üniversite tercihlerinizde önemli bir

faktördür.

Hazırlık atlama konusunda neler yapabilirim? 

Üniversiteler genellikle hazırlık atlama sınavları düzenler. Bu sınavlara girerek

hazırlık okumadan ilgili lisans programına geçiş yapabilirsiniz. Ayrıca, YDS,

TOEFL, IELTS ve PTE gibi dil sınavları da birçok üniversite tarafından kabul

edilmektedir. Bu sınavlardan başarılı olmak, hazırlık okumadan ilgili lisans

programına geçiş yapmanıza yardımcı olabilir.

SINAV YOLCULUĞU

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİBAZI DİL BÖLÜMLERİ
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İngiliz Dili ve Edebiyatı: İngilizce dilbilgisi, edebiyat ve kültürü
üzerine odaklanan bir bölümdür. Bu bölüm, geniş bir kültürel
perspektifi kapsar ve iletişim becerilerini güçlendirir.
Mütercim Tercümanlık, öğrencilere farklı diller arasında yazılı ve
sözlü çeviri yapma becerisi kazandırmayı amaçlayan bir bölümdür.
Bu bölüm, dilbilgisi kuralları, kültürler arası iletişim, çeviri teknikleri
gibi konuları içerir.
Karşılaştırmalı Edebiyat, farklı kültürlerin edebiyat eserlerini
karşılaştırarak inceleyen bir disiplindir. Bu bölüm, öğrencilere farklı
dillerdeki edebi eserleri anlama, çeviri yapma, kültürler arası
etkileşimi değerlendirme ve genel olarak edebi eserlerin bağlamlarını
anlama yetenekleri kazandırmayı amaçlar.
Çeviri bilim: Farklı diller arasında yazılı ve sözlü çeviri konusunda
uzmanlaşmayı amaçlayan bir bölümdür. Genellikle çok dillilik ve
kültürler arası iletişim becerilerini geliştirmek için tasarlanmıştır.
İngilizce Turizm Rehberliği:  bölümü, öğrencilere turizm sektörüne
yönelik İngilizce dil becerilerini ve tur rehberliği yeteneklerini
kazandırmayı amaçlayan bir lisans programıdır. 

İngilizce Öğretmenliği Bölümü: İngilizce öğretmenliği bölümü, öğrencilere dilbilgisi, edebiyat, dil öğretimi ve kültür
alanlarında geniş bir bilgi yelpazesi sunar. Program, öğrencilere dil becerilerini geliştirme, dil öğretimi yöntemleri, dilbilgisi
kuralları ve edebiyat konularında derin bir anlayış kazandırır.
Üniversite İş İmkanları: İngilizce öğretmenliği bölümünden mezun olanlar, çeşitli kariyer fırsatlarına sahip olabilirler:
Devlet Okulları: Milli Eğitim Bakanlığı tarafından işe alınan öğretmenler, devlet okullarında İngilizce öğretmeni olarak görev
yapabilirler.
Özel Okullar ve Dil Kursları: Özel okullar ve dil kursları, İngilizce öğretmenlerine iş imkanı sunar. Bu kurumlar, dil eğitimi
konusunda özel hizmetler sunan yerlerdir.
Uluslararası Okullar: Yurt dışında veya Türkiye'deki uluslararası okullarda İngilizce öğretmeni olarak çalışma imkanı
bulunabilir.
Yurtdışında Dil Asistanlığı: Bazı ülkeler, dil asistanlarına ihtiyaç duyar. Bu, öğrencilere yurtdışında dil asistanı olarak çalışma
fırsatı sunabilir.
Çeviri ve Tercümanlık: İngilizce öğretmenleri, dil becerilerini kullanarak çeviri ve tercümanlık alanlarında da iş bulabilirler.
Akademik Kariyer: Lisansüstü eğitim alarak, üniversitelerde akademik kariyer yapma şansına sahip olabilirler.
İngilizce öğretmenliği bölümü mezunları, dil becerileri ve öğretim yetenekleriyle birçok farklı sektörde başarılı bir kariyer
sürdürebilirler.

Bir dil öğrencisi üniversite sınavında 2 adet sınava girmesi gerekiyor. 
1. Temel Yeterlilik Testi (TYT):
Türk öğrencilerin üniversiteye girişte temel yeterliliklerini ölçmek amacıyla uygulanır. Bu sınavdan alacağınız
sonuçları sınavın % 40'nı oluşturur.
Sınav Yapısı:
Türkçe, Sosyal Bilimler, Temel Matematik ve Fen Bilimleri olmak üzere dört ana bölümden oluşur.
Toplam 120 soru bulunur .Türkçe 40 soru Matematik 40 soru sosyal 20 soru fen bilimler 20 soru dan oluşur.
Türkçe bölümü dil bilgisi, anlama ve yorumlama becerilerini ölçer.
Sosyal Bilimler bölümü tarih, coğrafya, felsefe, din kültürü ve ahlak bilgisi sorularını içerir.
Temel Matematik ve Fen Bilimleri bölümleri sayısal ve mantıksal becerileri ölçer.
2. Yabancı Dil Testi (YDT)
Amaç:
Türk öğrencilerin yükseköğretim kurumlarına girişte yabancı dil yeterliliklerini ölçmek. Bu sınavdan alacağınız
sonuçları sınavın % 60'ını oluşturur.
Sınav Yapısı:
Genellikle İngilizce, Almanca, Arapça, Fransızca, İngilizce ve Rusça. 
İngilizcede 80 soru 120 dakikalık bir sınav sizi bekliyor. Bu 80 adet soru kendi içinde kollara ayrılır.


